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مرگ دلخراش نوزاد در سقوط تلویزیون
سقوط تلویزیون روی یک کودک 14 ماهه در مشهد مرگ وی را 

زد. رقم 
سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی مشهد در این‌باره گفت: 
در پی اعام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک 
در بخش اورژانس بیمارستان رضوی، بلافاصله مأموران کلانتری 
»سپاد« برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. طبق 
گزارش مأموران انتظامی در محل، مشخص شد یک دستگاه 
تلویزیون به دلیل نامعلومی از روی ۲ میز که روی هم گذاشته شده 
بود سقوط کرده و روی کودک ۱۴ ماهه افتاده است. این کودک پس 
از انتقال به بیمارستان با وجود تلاش چند ساعته تیم پزشکی به 
علت شدت جراحات وارده به سر و خونریزی مغزی جان خود را 

از دست داد.
سرهنگ نگهبان گفت: جسد کودک به پزشکی قانونی منتقل شد 

و تحقیقات در این‌باره ادامه دارد.
 

زوج کلاهبردار سکه تقلبی می‌فروختند

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری زن و شوهری 
خبر داد که ۲۵ نیم‌سکه تقلبی به ارزش بیش از ۴ میلیارد ریال را 

در بازار فروخته و کلاهبرداری کرده بودند.
سرهنگ سیدعلی میر‌احمدی گفت: در پی اعام تعدادی از 
طلافروشان به مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی ‌بر اینکه زوجی 
کلاهبردار تعدادی سکه تقلبی را به آنها فروخته و پس از ترک 
محل متوجه تقلبی بودن سکه‌ها شده‌اند، شناسایی و دستگیری 
این کلاهبرداران در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت و هر 

دو دستگیر شدند.
در بررسی‌های تخصصی پلیس مشخص شد این زن و شوهر با 
تهیه سکه‌های تقلبی با عیار پایین‌تر از عرف با وکیوم‌هایی از 
برندهای معروف از استان‌های همجوار به شهر سمنان آمده و 
پس از شناسایی سوژه‌های خود از طلافروشان و کسبه مختلف، با 
اعتمادسازی تعدادی سکه تقلبی را به بهانه نیاز مالی می‌فروختند. 
تعداد ۱۵ سکه از مخفیگاه متهمان کشف و ۱۰ سکه فروخته ‌شده 

نیز از سطح شهر جمع‌آوری شد.
 

دستگیری سارق رینگ و لاستیک خودروها
سارق شب‌رو که رینگ و لاستیک خودروها را می‌دزدید، از سوی 

پلیس دستگیر شد.
سرهنگ غلامحسین عرب، فرمانده انتظامی شهرستان دامغان 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت رینگ و لاستیک در 
شهرستان دامغان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به 
‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ آزادی این 
شهرستان قرار گرفت و سرانجام هویت سارقی که اهل یکی از 
استان‌های شرقی کشور بود و در ساعات پایانی شب اقدام به 
سرقت‌های رینگ و لاستیک می‌کرد شناسایی و طی یک عملیات 

ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.
متهم ۲۸ ساله، معتاد و دارای سابقه کیفری بود که پس از انتقال 
به کلانتری به ۱۱ فقره سرقت رینگ و لاستیک خودرو در سطح 
شهرستان دامغان اعتراف کرد و گفت رینگ و لاستیک‌های 
مسروقه را به یکی از شهرهای شمالی کشور منتقل کرده و در آن 
شهر فروخته است. متهم پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی 

و در نهایت روانه زندان شد.
 

تلفن همراه شکارچی دستش را رو کرد

عکس های شکار دو رأس مرال، یک قلاده خرس، یک رأس تشی 
و یک رأس خوک که در تلفن همراه مرد شکارچی بود او را لو داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل محیط‌زیست استان مازندران، 
پیرو گزارشات مردمی مبنی بر شکار غیرمجاز حیوانات حمایت 
شده و نگهداری ساح غیرمجاز توسط فردی متخلف در یکی از 
روستاهای هزارجریب شهرستان گلوگاه، محیطبانان اداره حفاظت 
محیط‌زیست شهرستان گلوگاه با هماهنگی و مجوز مقام قضایی 
و همکاری پلیس اطلاعات شهرستان، پس از بازدید از منزل این 
متخلف سابقه‌دار موفق شدند یک قبضه ساح شکاری تک‌لول 
غیرمجاز، یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی و تعدادی چارپاره برای 

ساخت فشنگ کشف و ضبط کنند.
همچنین پس از بازبینی تلفن همراه این متخلف، وی به شکار 
دو رأس مرال، یک قلاده خرس، یک رأس تشی و یک رأس خوک 

کرد. اقرار 
 

شکارچیان متخلف در دام مأموران پلیس
4 شکارچی متخلف و سابقه‌دار هنگام شکار قوچ وحشی در قمصر 

کاشان دستگیر شدند.
 الهیار دولتخواه، رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان 
کاشان گفت: پس از دریافت گزارش و حضور کارکنان این اداره در 
محل تخلف و محرز شدن تخلف شکار و صید غیرمجاز، فرایند 
دستگیری متخلفان با همکاری مأموران نیروی انتظامی قمصر 
آغاز شد و در نهایت یک گروه ۴ نفره شکارچیان سابقه‌دار دستگیر 
شدند.وی افزود: از این متخلفین که دارای چندین مورد تخلف 
شکار، صید و پرونده قضایی بودند، لاشه ۲ قوچ وحشی و یک 
قبضه اسلحه گلوله‌زنی به همراه سایر ادوات شکار کشف و ضبط 
و خودروی متخلفین نیز توقیف و پرونده برای سیر مراحل قانونی 

با پیوست مستندات به مراجع قضایی ارجاع شد.
گفتنی است در 6 ماهه اول سال‌ جاری ۴ گروه متخلف همراه با دو 
۳ قبضه اسلحه مجاز و غیرمجاز در منطقه حفاظت شده قمصر و 

برزک و منطقه آزاد شهرستان دستگیر شده‌اند.

این مرد از گوشه و کنار ایران
خانواده 

همسرش 
را به قتل 

رسانده است

گروه حوادث/  رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ نیمی از تصادفات مرگبار 

تهران را مربوط به موتورسواران دانست.
  سرهنگ رابعه جوانبخت درباره علت تصادفات 
خ داده برای موتورسیکلت‌سواران گفت:‌  ر
بررسی آمار نیمه اول امسال نشان می‌دهد 
۵۰ درصد از تصادفات فوتی شهر تهران به 
موتورسواران اختصاص دارد که عدد بالایی 
است. اگر بخواهیم این تصادفات را به صورت 
دقیق‌تر بررسی کنیم، می‌بینیم که ۴۴ درصد از 
این تصادفات به ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه 
مربوط است و این یعنی موتورسوار با وسیله‌ای 
که سرعت بالایی دارد و بسیار ناپایدار است 
تردد می‌کند و چون نمی‌تواند موتورسیکلت 

خود را کنترل کند و بموقع ترمز بگیرد واژگون 
می‌شود یا با وسایل دیگر برخورد می‌کند.

جوانبخت افزود: ۲۱ درصد از تصادفات نیز 
به خاطر بی‌توجهی به جلو از سوی راکبین 
موتورسیکلت است. در بسیاری از اوقات مشاهده 
شده راکب موتورسیکلت با یک دست موتور را 
گرفته و با دست دیگر با تلفن همراه صحبت 
کرده یا پیام می‌دهد که این موضوع بسیار 
خطرناک و حادثه‌ساز است. علت سوم 
تصادفات موتورسواران به تغییر مسیرهای 
ناگهانی اختصاص دارد، همین موضوع احتمال 
تصادف را افزایش می‌دهد. در بسیاری از مواقع 
موتورسیکلت‌سواران بین خطوط حرکت 
نمی‌کنند و تصور می‌کنند هر فضایی که بین 
خودروها باشد می‌توانند از آن تردد کرده و 
سریع‌تر به مقصد برسند اما گاهی هرگز به 

نمی‌رسند. مقصد 

وی ادامه داد:‌ حرکت خاف جهت که 
سهم آن هفت درصد است، توسط برخی 
راکبین موتورسیکلت انجام می‌شود. بررسی 
محورهایی که موتورسواران بیشترین تصادفات 
را در آنها داشته‌اند نشان می‌دهد ۵۱ درصد از 
تصادفاتی که متوفیان آن موتورسوار بوده‌اند، 
در بزرگراه‌های شهر تهران اتفاق افتاده و ۴۹ 
درصد دیگر در سایر معابر بوده است. در این 
میان بزرگراه امام علی)ع( رتبه اول تصادفات 
موتورسیکلت را داراست چون هم در مسیر 
جنوب به شمال و هم در مسیر شمال به 
جنوب بسیار پرتردد است. بزرگراه آزادگان نیز 
که کمربندی محسوب می‌شود و خودروهای 
سنگین در آن بسیار تردد می‌کنند در رتبه دوم 
و بزرگراه شهید چمران در رده سوم تصادفات 
فوتی است. تونل توحید، از مسیرهای پرخطر 

برای موتورسواران محسوب می‌شود.

انهدام باند 200 نفره 
اجاره کارت بانکی 

گروه حوادث/  باند ۲۰۰ نفره‌ای که با 
اجاره کارت‌های بانکی مردم، اقدام به 
کلاهبرداری‌های اینترنتی و شرط‌‌‌بندی و 
قمار می‌کرد از سوی پلیس فتای پایتخت 

شد. منهدم 
سرهنگ داوود معظمی‌گودرزی رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: مأموران پلیس 
فتای تهران بزرگ در جریان انجام رصد و 
پایش روزانه فضای مجازی متوجه شدند 
که عده‌ای به بهانه کاریابی و استخدام 
در شرکت‌های اینترنتی اقدام به اجاره 
کارت‌های بانکی شهروندان کرده‌اند. 
در واقع این افراد با تبلیغات دروغین 
و وعده درآمدهای هنگفت این افراد را 
جذب کرده و کارت بانکی آنها را اجاره 
کرده بودند بنابراین کارآگاهان پلیس فتا 
اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با 
ردگیری‌های دقیق سایبری موفق شدند 
یک شبکه بزرگ ۲۰۰ نفره را که در سراسر 
کشور فعالیت داشتند در فضای حقیقی 

و مجازی شناسایی کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره 
به اخذ مجوز قضایی برای دستگیری این 
افراد، گفت: با محرز شدن هویت اعضای 
این باند، مأموران در چند عملیات پلیسی 
همزمان در نقاط مختلفی از استان تهران 

و چند استان همجوار این افراد را دستگیر 
و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس 
فتا منتقل کردند. متهمان پس از اعتراف 
گفتند که کارت‌های بانکی افراد را اجاره و 
در کلاهبرداری‌های اینترنتی و سایت‌های 

شرط‌‌بندی از آنها استفاده کرده‌اند.
وی با اشاره به تشکیل پرونده برای 
متهمان دستگیر شده گفت: این افراد 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.
 تحقیقات مأموران پلیس فتا در این 

خصوص همچنان ادامه دارد.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره 
به این پرونده به مردم هشدار داد و گفت: 
شهروندان توجه داشته باشند مطابق 
قوانین و مقررات جاری، مسئولیت تمام 
تراکنش‌ها و مبادلاتی که از طریق حساب 
و کارت‌بانکی شهروندان انجام می‌شود، 
ابتدا بر عهده دارنده صاحب حساب 
است و هیچ ادعایی مبنی بر اجاره دادن 
حساب برای مراجع قانونی قابل ‌قبول 
نیست. از این رو لازم است که به هیچ 
عنوان کارت و شماره حساب بانکی خود 
را در اختیار دیگران قرار ندهند و فریب 
تبلیغات اغواکننده و میلیونر شدن یک 
شبه را که از سوی سودجویان مطرح 

می‌شود نخورند.

گروه حوادث/  رئیس پلیس راه استان 
یزد به دنبال انتشار خبر توزیع ۲ تن 
تخمه شور توسط پلیس راه یزد برای 
رانندگان جاده‌های برون‌شهری این 

استان توضیحاتی ارائه کرد.
 هفته گذشته سردار عباسعلی بهدانی‌فرد 
فرمانده انتظامی استان یزد از خرید و 
توزیع 2 تن تخمه شور بین رانندگان 
بین‌شهری استان یزد با هدف کاهش 
تصادفات رانندگی خبر داد و گفت: یکی 
از عوامل اصلی سوانح رانندگی که منجر 
به مصدومیت یا فوت راننده و سرنشین 
خودروهای برون‌شهری می‌شود، واژگونی 
ناشی از خستگی یا خواب‌آلودگی راننده 
است. این طرح از سوی نیروی انتظامی 
مرکز مورد توجه قرار گرفته و مقرر شده 

در دیگر استان‌ها نیز اجرا شود.
انتشار این خبر، واکنش‌های متفاوتی را 
از سوی کاربران فضای مجازی به دنبال 
داشت؛ عده‌ای از این طرح استقبال کردند 
و در مقابل، شماری هم با طرح انتقاداتی، 
آن را خاف قوانین و مقررات رانندگی به 
استناد »ممنوعیت خوردن و آشامیدن در 

حین رانندگی« دانستند.
تا اینکه سرهنگ »رحیم حاجی‌ده‌آبادی« 
رئیس پلیس راه استان یزد در گفت‌و‌گو 
با ایرنا توضیحاتی ارائه کرد و گفت: 
انتقاد شهروندان بجا بوده و پلیس 

هم موافق خوردن و آشامیدن در حین 
سال‌های  در  مردم  نیست.  رانندگی 
گذشته با ویروس کرونا درگیر شدند و 
موفق به مسافرت نشده بودند بنابراین 
پیش‌بینی‌ها این بود که در نوروز امسال 
و همچنین تابستان با حجم گسترده‌ای از 

مسافرت‌ها روبه‌رو خواهیم شد.
وی افزود: پلیس راه پس از بررسی و تجزیه 
و تحلیل تصادفات به این نتیجه رسید 
با توجه به اینکه محورهای برون‌شهری 
استان یزد، کویری و فاقد چشم‌انداز 
طبیعی است، این مسأله باعث خستگی 
و خواب‌آلودگی رانندگان می‌شود و اغلب 
حوادث نیز بین ساعت ۱۴ تا ۱۸ بعد از ظهر 

رخ می‌دهد.
برای  به ناچار  وی ادامه داد: پلیس 
و  ن  جانباختگا یش  فزا ا ز  ا ی  جلوگیر

مجروحان، ایستگاه‌های ثابت و سیار در 
مبادی ورودی استان برپا و اقدام به توزیع 
چای، قهوه و تخمه شور کرد که توقف در 
این ایستگاه‌ها، علاوه بر افزایش هوشیاری 
باعث نشاط و شادابی راننده شده و از 
حوادث جلوگیری می‌کند اما به رانندگان 
از طریق پلیس هر گز توصیه نشده که 
تنقات را در حین رانندگی مصرف کنند، 
زیرا ممکن است موجب حواس‌پرتی 
رانندگان و حوادث ناگوار شود بلکه گفته 
شده فقط حین استراحت و توقف‌های 

کوتاه، این خوراکی‌ها را مصرف کنند.
وی اضافه کرد: این‌گونه اقدامات پلیس 
موجب شده در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال 
قبل تعداد جانباختگان حوادث رانندگی 
جاده‌ای استان یزد ۱۱ نفر کمتر از سال 

قبل باشد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
متهم که مردی 42 ساله است چند 
روز قبل به اتهام قتل پدر و مادر 
همسرش در ویای شخصی آنها 
در طالقان دستگیر شد و در جلسه 
بازجویی در اداره آگاهی تهران به 
تشریح جنایت‌های خود پرداخت، 
اما چند روز بعد از بازداشت به 
ناچار راز قتل برادرزنش در سال 

95 را نیز برملا کرد.
وی درباره قتل برادرهمسرش در 
95 گفت:کارمند دانشگاه  سال 
هستم و وضع مالی متوسطی دارم. 
وقتی با همسرم ازدواج کردم از 
آنجا که او خانواده‌ای ثروتمند 
داشت و بعد از مدتی متوجه شدم 
پدرش کلی ملک و اماک دارد، 
وسوسه تصاحب اموال به جانم 

. د فتا ا
 همسرم فقط یک برادر داشت 
که کارمند یک شرکت بود، اگر او 

را از سر راه برمی‌داشتم تمام ارث 
و میراث به همسر من می‌رسید، 
به همین خاطر نقشه قتل او 
را کشیدم. سال 95 پدر و مادر 
همسرم به سفر زیارتی کربلا رفتند 

و پسرشان تنها بود. 
او هر روز با سرویس به محل کارش 
می‌رفت اما روز حادثه از سرویس 
جا ماند و به ناچار کنار خیابان 
منتظر تاکسی بود تا به محل 

برود. کارش 
 من هم از فرصت استفاده کرده و 
با خودرو‌ام به سراغش رفتم و به 
بهانه رساندن او را سوار کردم اما 
بین راه خفه‌اش کردم و جسدش 
را کنار بزرگراه خرازی انداختم 
بعد هم تلفن همراهش را سرقت 

کرده و رفتم.
مرد جنایتکار در ادامه گفت: همان 
روز سوار خودروهای مسافربر خطی 
شدم و گوشی تلفن برادرزنم را 

داخل خودرو انداختم تا ردی از 
خودم به جا نگذارم. بعد هم وقتی 
همسرم متوجه نبود برادرش شد و 
خبری از او پیدا نکرد، همراه وی به 
کلانتری رفتم و ناپدید‌شدنش را 

گزارش کردم. 
چند روز بعد هم وقتی خانواده 
همسرم برگشتند و متوجه ناپدید 
شدن پسرشان شدند با آنها پیگیر 
سرنوشت برادرزنم شدم تا اینکه 
جسد او را پیدا کردند و پرونده به 

اداره ویژه قتل سپرده شد. 
در تمام این مدت همراه خانواده 
همسرم پیگیر پرونده بودم و سعی 
می‌‌کردم مسیر تحقیقات را منحرف 

. کنم
با ردیابی تلفن همراه او، راننده‌ای 
که تلفن را در خودرواش انداخته 
بودم دستگیر شد. او گوشی را 
به‌عنوان هدیه تولد به همسرش 
داده بود، بنابراین هر دوی آنها 

گرفتار شدند.
راننده در همه مراحل بازجویی 
منکر قتل و آشنایی با مقتول شد. 
وی می‌گفت چند سالی است 
در تهران مسافرکشی می‌کنم و 
خانواده‌ام در شهرستان هستند. 
چند هفته اینجا کار می‌کنم و 
برای اینکه بتوانم پس‌انداز کنم 
شب‌ها داخل ماشینم می‌خوابم 
و بعد از آن به شهرمان برمی‌گردم. 
حدود یک ماه قبل بعد از کارم در 
حال تمیز کردن ماشینم بودم که 
متوجه شدم یک تلفن همراه زیر 
صندلی افتاده است، آن را برداشتم 
و چون سیم‌کارت نداشت داخل 

ماشینم گذاشتم. 
با خودم گفتم شاید صاحبش را 
در مسیر پیدا کنم، اما خبری از 
مسافر نشد و من هم چند ماه 
قبل که به خانه رفتم، گوشی را 
به‌عنوان کادوی تولد به همسرم 

دادم ولی در جنایت هیچ نقشی 
ندارم و بی‌گناهم.

اما در بررسی سوابق مرد جوان 
مشخص شد او سابقه‌دار بوده و 
قبلاً هم به اتهام سرقت دستگیر 
شده است، همین موضوع باعث 
شد نتواند بی‌گناهی‌اش را ثابت 
کند در حالی که هیچ وقت به قتل 

اعتراف نکرد. 
به همین خاطر قرار شد خانواده 
همسرم 50 نفر را به دادگاه ببرند تا 
مراسم قسامه اجرا شود و سپس 
راننده را به اتهام قتل برادرزنم 
قصاص کنند اما در همین گیر‌و‌دار 
وقتی متوجه شدم پدر و مادر 
همسرم خیال ندارند ارثیه خود را 
به نام همسر من بزنند، نقشه قتل 

آنها را هم اجرا کردم.
داماد جنایتکار ادامه داد: یک روز 
از محل کارم با خودروی دیگری 
بیرون آمدم و به ویای پدرزنم 

در طالقان رفتم و مقابل پارکینگ 
خانه او را کشتم اما وقتی به 
سراغ مادرزنم رفتم، او که متوجه 
قتل شده بود با من درگیر شد 
و آثار درگیری با او روی صورت و 

دست‌هایم ماند.
تهران  به  و  را کشتم  او   وقتی 
برگشتم همین آثار زخم مرا لو 

راز قتل‌ها فاش شد. داد و 
با اعترافات متهم، پرونده قتل 
قاضی  دستور  به  جوان  پسر 
محمد‌مهدی براعه از شعبه سوم 
بازپرسی دادسرای جنایی تهران 
تحت رسیدگی قرار گرفت و بخشی 
از پرونده نیز که مربوط به قتل 
پدر و مادر مقتول بود در استان 
البرز تحت رسیدگی قرار دارد. از 
سوی دیگر پرونده مرد راننده نیز 
که 7 سال به اتهام قتل تحت 
تعیین  زودی  به  بود  رسیدگی 

تکلیف خواهد شد.

اعتراف داماد جنایتکار به قتل برادرزن پس از 7 سال 
گروه حوادث/ مرد جنایتکار که به 
طمع تصاحب اموال پدر و مادر 
همسرش در اقدامی هولناک آنها را 
به قتل رسانده بود، پس از 7 سال 
راز قتل برادرزنش را نیز فاش کرد. 
این در حالی است که قرار بود یک 
راننده مسافربر به اتهام این قتل 

قصاص شود.

توضیح پلیس راه یزد توضیح پلیس راه یزد 
درباره جنجال»تخمه شور «
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